CRL18/1

Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE LAZIO

Via Tiburtina 1072 — 00156 Roma

Tel. 06 416031 (centralino) — Fax 06 41217815
Indirizzo internet: lazio.Ind.it

E-mail: crind.lazio0O1@figc.it

Stagione Sportiva 2021/2022

Comunicato Ufficiale N° 18 del 20/09/2021
Attivita di Calcioa 5

CORSO PER L’ABILITAZIONE AD ALLENATORE DI CALCIO A5

GRADUATORIA PROVVISORIA
Stralcio del Comunicato Ufficiale n. 94 — 2021/2022 — Settore Tecnico FIGC del
12/08/2021

Al fine di tutelare la salute pubblica e mantenere adeguate condizioni di sicurezza
nell’erogazione in presenza del servizio di formazione professionale.

Si dispone che, in tutti i corsi banditi dal Settore Tecnico F.I.G.C., i discenti, i docenti e tutto
il personale coinvolto €& tenuto a esibire la certificazione verde COVID — 19.

Si ricorda che le certificazioni verdi COVID-19 sono rilasciate al fine di attestare una delle
seguenti condizioni:

a) avvenuta vaccinazione anti-SARS-CoV-2 (validita 9 mesi);
b) avvenuta guarigione da COVID-19 (validita 6 mesi);

c) effettuazione di test antigenico rapido o molecolare con esito negativo al virus SARS-
CoV-2 (validita 48 ore).

Sara compito del responsabile del corso o di un suo delegato verificare il rispetto delle
prescrizioni di cui alle lettere a), b) o c) sopracitate, dotandosi degli strumenti necessari.

| corsisti che non si atterranno a quanto prescritto non potranno partecipare al corso e/o
potranno essere esclusi durante lo svolgimento dello stesso.
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Si pubblica di seguito, la graduatoria provvisoria per I'ammissione al Corso per
I’Abilitazione ad Allenatore di Calcio a 5, che si terra presso il campo sportivo “La Borghesiana”
della_Societa ASD Lodigiani_Calcio 1972 — Via Capanna Murata 120, - 00132 Roma, con
inizio 27.09.2021.

Si comunica che il ricorso avverso la sottoindicata graduatoria, potra essere
presentato a mezzo mail (f.materazzetti@ind.it), entro martedi 21 settembre 2021, ore
18:00.

Accedono alla frequenza del corso in base alla graduatoria i primi 40 classificati di
sesso maschile, piu due candidate di sesso femminile, indicate in neretto.

n. Cognome Nome Data_N Tot_Cal Tot_All Tot_Stu Totale_Asp
1 CASTELPIETRA MARCO 07/05/1977 34 0 3 37
2 DELL'ANNA MARCO 05/08/1972 30 0 6 36
3 LANDUCCI MAURIZIO 26/11/1996 29,5 0 4 33,5
4 MANCORI DANIELE 19/07/1992 16,5 6 2 24,5
5 CAMEDDA MATTEO 19/10/1995 20 0 2 22
6 CUPELLARO MATTEO 28/02/1989 19 0 2 21
7 DI GABRIELE VINCENZO 11/07/1982 20,5 0 0 20,5
8 SERRANTI MICHELE 07/01/1993 14,5 0 6 20,5
9 GIUSTINIANI FABIO 20/11/1974 15,5 0 3 18,5
10 | QUARTA ALESSIO 27/10/1995 16 0 2 18
11 | SCARAMELLA FRANCESCO 18/01/1993 15,5 0 2 17,5
12 | GONZALES PERALTA RAMON EDUARDO 10/03/1998 11,5 0 4 15,5
13 | MUNZzI GIONNI 01/05/1971 0 6 9 15
14 | MARCHETTI PAOLO 24/10/1973 13 0 2 15
15 | MARI CRISTIANO 18/01/1974 13 0 2 15
16 | CENCINI DANIELE 22/05/1981 13 0 2 15
17 | DIONISI LUCA 06/05/1989 10,5 0 3 13,5
18 | TAPPATA' GIACOMO RAFFAELE 17/05/1982 13 0 0 13
19 | FORGILLO DAMIANO 09/10/1984 9 1 2 12
20 DIONISI MASSIMO 12/04/1968 9,5 0 2 11,5
21 | FANTOZzZI ALESSIO 02/06/1990 5,5 2,5 3,5 11,5
22 | CAUSARANO GIANFRANCO 16/06/1990 8,5 0 3 11,5
23 | BORELLO GIANLUCA 03/07/1998 8,5 0 3 11,5
24 DIIORIO LUIGI 12/05/1967 0 9 2 11
25 | BRUSCHETTI ALESSSIO 29/01/1981 10,5 0 0 10,5
26 DORIA GABRIELE 04/10/1987 8,5 2 0 10,5
27 LORUSSO PIETRO 28/04/1985 4,5 0 4 8,5
28 RICCI CLAUDIO 29/04/1990 6,5 0 2 8,5
29 D'ORAZI CARLO 03/03/1973 7,5 0 0 7,5
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Cognome
BIONDO
VONA
BIAGINI
NONNI
RISCALDATI
BRUGNETTI
PERONI
BARANI
NATALINI
PIERANTONI
SUHAR
MACCA
PASQUALI
BRACCONI
DAMIANO
NIKOLLI
PITTACCI
TUCCI
MUNERONI
SANTORO
COLANTONI
MONFORTE
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Nome
PIERLUIGI
LUIGI
GABRIELE
ROBERTO
ALESSIO
MASSIMO
TIZIANO
NICHOLAS
ANDREA
MASSIMO
LIVIU CIPRIAN
GIUSEPPE MARCO
BERNARDO
GIORGIO
DANIELE CIRO
ALEXSANDER
LUCA
GABRIELE
ERMANNO
OLIMPIA
MARIKA
ALESSANDRA

| Pubblicato in Roma il 20 settembre 2021

IL SEGRETARIO
Claudio Galieti

Data_N Tot_Cal Tot_ All Tot_Stu Totale

22/09/1991
04/04/1995
23/11/1996
22/06/1977
10/10/1992
06/03/1966
26/03/1974
01/06/1994
15/11/1995
21/08/1958
27/05/1974
22/03/1990
20/05/1997
28/10/1961
31/01/1992
24/09/1992
13/11/1992
16/11/1994
08/08/1964
15/12/1974
11/05/1991
10/07/1998

3,5 1 3
4,5 0 3
5,5 0 2
4 0 2
0 0 6
0 5 0
5 0 0
0 0 4
0 0 4
0 3 0
0 0 3
0 0 3
0 0 3
0 0 2
0 0 2
0 0 2
0 0 2
0 0 2
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
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7,5
7,5
7,5
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IL VICE PRESIDENTE VICARIO

Vincenzo Calzolari



